
N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015032 - Analisis Dalam Matriks Biologi

: 6O

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 20 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015336 SILVIA  AISAH 13  93X

 2 1404015400 ZULFADILLAH 14  100

 3 1504015169 HAJAR HANAFI 13  93X

 4 1504015472 LISA ROSALINA 14  100

 5 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI 14  100

 6 1604015077 TENDRY KRISDAYANTI 14  100

 7 1604015094 ARINI THASYA MEGANTARI 14  100

 8 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA 13  93X

 9 1604015278 TIARA MAULIDYA HASAN 14  100

 10 1604015307 ATIKA FARIDAH HARAHAP 13  93X

 11 1604015348 KHILYATUN NISSA 14  100

 12 1704015087 SARAH HAFIFAH 14  100

 13 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO 14  100

 14 1704015096 PUJA APRINA SABELA 14  100

 15 1704015102 MARYAM TRI OCTAVIANI 14  100

 16 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S 14  100

 17 1704015108 SYIFA FAWZIAH 14  100

 18 1704015114 FINKY PARESTU 14  100

 19 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH 14  100

 20 1704015143 SITI KHOIRUNISA 14  100

 21 1704015153 WIDIA NINGSIH 14  100

 



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015032 - Analisis Dalam Matriks Biologi

: 6O

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 20 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA 14  100

 23 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH 14  100

 24 1704015181 LUSIANA 13  93X

 25 1704015189 LARASATI UTAMI 14  100

 26 1704015202 DWI FANNY DELIMA 14  100

 27 1704015229 SARAH RAFIFY 14  100

 28 1704015233 HERDINA 14  100

 29 1704015263 WISNU DARMAWAN 13  93X

 30 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH 14  100

 31 1704015300 SUCI PUJI YANTI 14  100

 32 1704015305 NADYA HERLANDA 14  100

 33 1704015314 HELDA KRISTIANA 14  100

 34 1704015338 RITA SRI UTAMI 14  100

 35 1704015339 ANGGRAITA DEWI AMALIA PUTRI P 13  93X

 36 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI 14  100

 37 1704015349 DIEN IZZATI 13  93X

 38 1804015038 SUSILAWATI 14  100

 39 1804015070 ALFI LUTHFIKAL 14  100

 40 1804015154 HERLIZHA SURYADILA 14  100

 41 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI 14  100

 42 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015032 - Analisis Dalam Matriks Biologi

: 6O

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 20 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015288 SITI SAUDAH ROHMAT 14  100

 38.00Jumlah hadir :  43  43  43  43  40  43  43  43  43  43  43  43  43



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015032 - Analisis Dalam Matriks Biologi

: 6O

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Pendahuluan dan Pengenalan sampel biologi  38 SOFIA FATMAWATI

 2 Sabtu

20 Mar 2021

Macam-macam Matrix Biologi  43 SOFIA FATMAWATI

 3 Kamis

25 Mar 2021

Ekstraksi padat cair  43 SOFIA FATMAWATI

 4 Kamis

1 Apr 2021

Macam Pra perlakuan sampel  43 SOFIA FATMAWATI

 5 Kamis

8 Apr 2021

Ekstraksi Cair-Cair  43 SOFIA FATMAWATI

 6 Kamis

15 Apr 2021

Aplikasi pretreatment dan ekstraksi cair-cair  40 SOFIA FATMAWATI

 7 Kamis

22 Apr 2021

aplikasi ekstraksi padat-cair  43 SOFIA FATMAWATI

 8 Kamis

27 Mei 2021

Validasi Metode Bioanalisis,  43 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015032 - Analisis Dalam Matriks Biologi

: 6O

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

3 Jun  2021

GC-MS,  43 SOFIA FATMAWATI

 10 Kamis

10 Jun  2021

HPLC  43 SOFIA FATMAWATI

 11 Kamis

17 Jun  2021

Aplikasi GCMS untuk analisis dalam matriks biologi,  43 SOFIA FATMAWATI

 12 Kamis

24 Jun  2021

Aplikasi LCMS untuk analisis dalam matriks biologi,  43 SOFIA FATMAWATI

 13 Kamis

1 Jul 2021

Review Jurnal  43 SOFIA FATMAWATI

 14 Kamis

8 Jul 2021

Review Jurnal 2  43 SOFIA FATMAWATI

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATI

SOFIA FATMAWATI

UTS

UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Dalam Matriks Biologi

6O

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015336 SILVIA  AISAH  50 82  52 80 C 60.20

 2 1404015400 ZULFADILLAH  56 86  45 90 C 61.00

 3 1504015169 HAJAR HANAFI  50 87  50 90 C 61.40

 4 1504015472 LISA ROSALINA  60 87  80 80 B 75.40

 5 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI  70 83  88 80 A 80.80

 6 1604015077 TENDRY KRISDAYANTI  64 84  43 90 C 62.20

 7 1604015094 ARINI THASYA MEGANTARI  72 86  81 90 A 80.20

 8 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA  68 82  80 90 B 77.80

 9 1604015278 TIARA MAULIDYA HASAN  77 85  69 90 B 76.70

 10 1604015307 ATIKA FARIDAH HARAHAP  64 86  65 90 B 71.40

 11 1604015348 KHILYATUN NISSA  62 85  60 85 B 68.10

 12 1704015087 SARAH HAFIFAH  72 87  83 80 A 80.20

 13 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO  56 82  70 90 B 70.20

 14 1704015096 PUJA APRINA SABELA  60 82  80 90 B 75.40

 15 1704015102 MARYAM TRI OCTAVIANI  77 86  77 90 A 80.10

 16 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S  60 88  85 80 B 77.60

 17 1704015108 SYIFA FAWZIAH  76 87  85 90 A 83.20

 18 1704015114 FINKY PARESTU  56 85  73 90 B 72.00

 19 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH  65 85  73 90 B 74.70

 20 1704015143 SITI KHOIRUNISA  68 84  78 90 B 77.40

 21 1704015153 WIDIA NINGSIH  70 85  78 90 B 78.20

 22 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA  66 87  83 80 B 78.40

 23 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH  60 82  62 90 B 68.20

 24 1704015181 LUSIANA  58 84  70 80 B 70.20

 25 1704015189 LARASATI UTAMI  54 86  80 90 B 74.40

 26 1704015202 DWI FANNY DELIMA  58 83  73 90 B 72.20

 27 1704015229 SARAH RAFIFY  60 87  90 90 A 80.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Dalam Matriks Biologi

6O

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1704015233 HERDINA  70 88  81 90 A 80.00

 29 1704015263 WISNU DARMAWAN  60 60  80 90 B 71.00

 30 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH  62 85  80 90 B 76.60

 31 1704015300 SUCI PUJI YANTI  56 87  81 90 B 75.60

 32 1704015305 NADYA HERLANDA  64 88  61 90 B 70.20

 33 1704015314 HELDA KRISTIANA  58 84  80 90 B 75.20

 34 1704015338 RITA SRI UTAMI  69 87  86 80 A 80.50

 35 1704015339 ANGGRAITA DEWI AMALIA PUTRI P  80 83  85 90 A 83.60

 36 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI  68 83  80 90 B 78.00

 37 1704015349 DIEN IZZATI  75 88  80 90 A 81.10

 38 1804015038 SUSILAWATI  81 86  84 90 A 84.10

 39 1804015070 ALFI LUTHFIKAL  76 84  60 90 B 72.60

 40 1804015154 HERLIZHA SURYADILA  81 86  95 90 A 88.50

 41 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI  86 87  86 80 A 85.60

 42 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  85 88  84 90 A 85.70

 43 1804015288 SITI SAUDAH ROHMAT  91 87  98 90 A 92.90

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015017 DINI PARSCINDA 15  100

 2 1804015291 CLAUDIO MALDINI 15  100

 3 1904015016 AMALIA RAHMAT 15  100

 4 1904015026 WINDY WIDAYANTI 15  100

 5 1904015030 SINDI AYU PUTRI 15  100

 6 1904015039 SITI NOER CAHYATI 15  100

 7 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI 15  100

 8 1904015140 RATNA SETIANINGSIH 15  100

 9 1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI 15  100

 10 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM 15  100

 11 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 15  100

 12 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI 15  100

 13 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI 15  100

 14 1904015204 AHDA SABILA 15  100

 15 1904015209 BAYU PRAKOSO 15  100

 16 1904015232 AULIA AGUSTINA 15  100

 17 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI 15  100

 18 1904015251 EVA PADLIANA 15  100

 19 1904015253 REGINA CAHYANI 15  100

 20 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH 15  100

 21 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI 15  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA 15  100

 23 1904015271 VISCA NEVIANDA 15  100

 24 1904015277 HELVI AIRIN NABILA 15  100

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

Jadwal Kuliah R.LTK11 Selasa  10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pendahuluan analisa kualitatif  24 SOFIA FATMAWATI

 2 Selasa

16 Mar 2021

Identifikasi analgetik dan alkaloid  24 SOFIA FATMAWATI

 3 Selasa

23 Mar 2021

Identifikasi antibiotik  24 SOFIA FATMAWATI

 4 Selasa

30 Mar 2021

identifikasi antihistamin  24 SOFIA FATMAWATI

 5 Selasa

6 Apr 2021

Identifikasi Sulfonamida,  24 SOFIA FATMAWATI

 6 Selasa

20 Apr 2021

Identifikasi vitamin  24 SOFIA FATMAWATI

 7 Rabu

21 Apr 2021

Diskusi Materi Identifikasi  24 SOFIA FATMAWATI

 8 Selasa

27 Apr 2021

UTS  24 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

Jadwal Kuliah R.LTK11 Selasa  10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Mei 2021

Pendahuluan Kuantitatif,  24 SOFIA FATMAWATI

 10 Rabu

2 Jun  2021

Permanganometri  24 SOFIA FATMAWATI

 11 Selasa

8 Jun  2021

iodo dan iodimetri  24 SOFIA FATMAWATI

 12 Selasa

15 Jun  2021

Nitrimetri  24 SOFIA FATMAWATI

 13 Selasa

22 Jun  2021

Penetapan Kadar sampel campuran  24 SOFIA FATMAWATI

 14 Selasa

29 Jun  2021

Pengenalan Spektrofotometri  24 SOFIA FATMAWATI

 15 Selasa

6 Jul 2021

Spektrofotometri UV VIS  24 SOFIA FATMAWATI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATIUAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

A2

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1604015017 DINI PARSCINDA  60 79  40 80 C 57.75

 2 1804015291 CLAUDIO MALDINI  60 83  68 96 B 70.75

 3 1904015016 AMALIA RAHMAT  82 87  66 100 B 77.75

 4 1904015026 WINDY WIDAYANTI  85 86  72 100 A 80.80

 5 1904015030 SINDI AYU PUTRI  82 88  71 100 A 80.00

 6 1904015039 SITI NOER CAHYATI  87 87  86 100 A 87.25

 7 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI  85 87  86 100 A 86.65

 8 1904015140 RATNA SETIANINGSIH  87 79  64 77 B 75.30

 9 1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI  90 87  86 100 A 88.15

 10 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM  92 87  90 100 A 90.35

 11 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  60 86  68 100 B 71.70

 12 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI  79 87  78 100 A 81.65

 13 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI  92 88  64 100 A 80.20

 14 1904015204 AHDA SABILA  82 87  86 100 A 85.75

 15 1904015209 BAYU PRAKOSO  67 84  68 96 B 73.10

 16 1904015232 AULIA AGUSTINA  82 87  66 100 B 77.75

 17 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI  87 87  68 100 A 80.05

 18 1904015251 EVA PADLIANA  80 87  84 100 A 84.35

 19 1904015253 REGINA CAHYANI  82 87  78 100 A 82.55

 20 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH  87 87  88 100 A 88.05

 21 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  60 77  78 75 B 72.20

 22 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA  84 86  76 100 A 82.10

 23 1904015271 VISCA NEVIANDA  64 43  56 60 D 55.35

 24 1904015277 HELVI AIRIN NABILA  74 87  68 100 B 76.15

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015013 IKKE SANTIKA 15  100

 2 1904015017 NUR ANISA TANJUNG 15  100

 3 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN 15  100

 4 1904015029 RIKA MELINDA 15  100

 5 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA 15  100

 6 1904015062 FUJI DWI LESTARI 15  100

 7 1904015066 SITI SANTIKA 15  100

 8 1904015075 NUR JAMILAH 15  100

 9 1904015078 VANESSA TRI HANDAYANI 15  100

 10 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA 15  100

 11 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI 15  100

 12 1904015119 DERY ROMADHAN 15  100

 13 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA 15  100

 14 1904015129 META HAPSARI 15  100

 15 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI 15  100

 16 1904015139 DIAH DWI PUSPITA 15  100

 17 1904015159 YASMIN ALYA UTAMI 15  100

 18 1904015167 MELISA INDRIAWATI NINGRUM 15  100

 19 1904015182 NADA SHOFIAH 15  100

 20 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI 15  100

 21 1904015215 DENI HENDRIANSYAH 15  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015223 RAHMA NUR AZIZAH 15  100

 23 1904015239 NADILA HANASTI 15  100

 24 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA 15  100

 25 1904015279 QONITA LUTFIAH 15  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

Jadwal Kuliah R.LTK11 Senin   15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Pendahuluan analisa kualitatif  25 SOFIA FATMAWATI

 2 Senin

15 Mar 2021

Identifikasi alkaloid dan analgetik  25 SOFIA FATMAWATI

 3 Senin

22 Mar 2021

Identifikasi antibiotik  25 SOFIA FATMAWATI

 4 Senin

29 Mar 2021

Identifikasi Antihistamin  25 SOFIA FATMAWATI

 5 Senin

5 Apr 2021

identifikasi sulfonamida  25 SOFIA FATMAWATI

 6 Senin

19 Apr 2021

identifikasi vitamin  25 SOFIA FATMAWATI

 7 Rabu

21 Apr 2021

Diskusi Materi Identifikasi  25 SOFIA FATMAWATI

 8 Senin

26 Apr 2021

UTS  25 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

Jadwal Kuliah R.LTK11 Senin   15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Mei 2021

Pendahuluan Kuantitatif  25 SOFIA FATMAWATI

 10 Senin

31 Mei 2021

Permanganometri  25 SOFIA FATMAWATI

 11 Senin

7 Jun  2021

Iodometri dan Iodimetri  25 SOFIA FATMAWATI

 12 Senin

14 Jun  2021

Nitrimetri,  25 SOFIA FATMAWATI

 13 Senin

21 Jun  2021

Penetapan Kadar Sampel Campuran  25 SOFIA FATMAWATI

 14 Senin

28 Jun  2021

Spektrofotometri UV Vis  25 SOFIA FATMAWATI

 15 Senin

5 Jul 2021

Spektrofotometer uv vis  25 SOFIA FATMAWATI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATIUAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

C1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1904015013 IKKE SANTIKA  60 87  66 100 B 71.15

 2 1904015017 NUR ANISA TANJUNG  85 87  84 100 A 85.85

 3 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN  84 85  72 100 A 80.25

 4 1904015029 RIKA MELINDA  90 87  90 100 A 89.75

 5 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA  74 87  86 100 A 83.35

 6 1904015062 FUJI DWI LESTARI  72 84  52 95 B 68.15

 7 1904015066 SITI SANTIKA  90 87  90 100 A 89.75

 8 1904015075 NUR JAMILAH  82 87  74 100 A 80.95

 9 1904015078 VANESSA TRI HANDAYANI  79 86  86 90 A 84.10

 10 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA  84 87  71 100 A 80.35

 11 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI  85 86  60 90 B 75.50

 12 1904015119 DERY ROMADHAN  70 65  74 65 B 70.10

 13 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA  79 87  84 100 A 84.05

 14 1904015129 META HAPSARI  92 87  68 100 A 81.55

 15 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI  85 87  76 100 A 82.65

 16 1904015139 DIAH DWI PUSPITA  82 84  76 100 A 81.00

 17 1904015159 YASMIN ALYA UTAMI  87 87  84 100 A 86.45

 18 1904015167 MELISA INDRIAWATI NINGRUM  82 87  84 100 A 84.95

 19 1904015182 NADA SHOFIAH  82 78  78 80 B 79.30

 20 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI  77 80  82 85 A 80.15

 21 1904015215 DENI HENDRIANSYAH  60 87  60 90 B 68.25

 22 1904015223 RAHMA NUR AZIZAH  79 86  80 90 A 81.70

 23 1904015239 NADILA HANASTI  77 84  80 100 A 81.10

 24 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA  70 87  78 100 B 78.95

 25 1904015279 QONITA LUTFIAH  87 87  86 100 A 87.25



SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 24 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN 15  100

 2 1904015003 ULIATI NURNAIDA 15  100

 3 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P. 15  100

 4 1904015015 FRISKI MULYADI 15  100

 5 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 15  100

 6 1904015058 MERTIA NINGSIH 15  100

 7 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI 15  100

 8 1904015079 ARYA DHANI STYAKI 15  100

 9 1904015081 ARI PRATAMA 15  100

 10 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM 15  100

 11 1904015102 DWITA PUTRI 15  100

 12 1904015108 LAILATUL BADRIYAH 15  100

 13 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI 15  100

 14 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN 15  100

 15 1904015235 SELAWATI 15  100

 16 1904015249 KHAHREN BIMAJA 15  100

 17 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI 15  100

 18 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA 15  100

 19 1904015278 IIL SELFITRAH 15  100

 20 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI 15  100

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: G1

Jadwal Kuliah R.LTK13 Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pendahuluan analisa kualitatif  20 SOFIA FATMAWATI

 2 Selasa

16 Mar 2021

Identifikasi alkaloid dan analgetik  20 SOFIA FATMAWATI

 3 Selasa

23 Mar 2021

Identifikasi antibiotik  20 SOFIA FATMAWATI

 4 Selasa

30 Mar 2021

identifikasi antihistamin  20 SOFIA FATMAWATI

 5 Selasa

6 Apr 2021

Identifikasi Sulfonamida  20 SOFIA FATMAWATI

 6 Selasa

20 Apr 2021

identifikasi vitamin  20 SOFIA FATMAWATI

 7 Sabtu

24 Apr 2021

Diskusi Materi Identifikasi  20 SOFIA FATMAWATI

 8 Selasa

27 Apr 2021

UTS  20 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: G1

Jadwal Kuliah R.LTK13 Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Mei 2021

Pendahuluan Kuantitatif  20 SOFIA FATMAWATI

 10 Rabu

2 Jun  2021

Permanganometri  20 SOFIA FATMAWATI

 11 Selasa

8 Jun  2021

Iodo dan iodimetri  20 SOFIA FATMAWATI

 12 Selasa

15 Jun  2021

Nitrimetri  20 SOFIA FATMAWATI

 13 Selasa

22 Jun  2021

Penetapan Kadar sampel campuran  20 SOFIA FATMAWATI

 14 Selasa

29 Jun  2021

Pengenalan Spektrofotometri  20 SOFIA FATMAWATI

 15 Selasa

6 Jul 2021

Spektrofotometri UV VIS  20 SOFIA FATMAWATI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATIUAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

G1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  60 70  60 60 C 62.50

 2 1904015003 ULIATI NURNAIDA  72 86  72 100 B 76.90

 3 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P.  72 79  74 100 B 75.95

 4 1904015015 FRISKI MULYADI  67 86  72 100 B 75.40

 5 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI  75 87  60 100 B 73.25

 6 1904015058 MERTIA NINGSIH  87 86  66 100 B 79.00

 7 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  40 61  40 65 D 46.50

 8 1904015079 ARYA DHANI STYAKI  62 84  66 100 B 71.00

 9 1904015081 ARI PRATAMA  56 50  64 50 C 57.40

 10 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM  60 45  64 50 C 57.35

 11 1904015102 DWITA PUTRI  82 85  74 100 A 80.45

 12 1904015108 LAILATUL BADRIYAH  14 76  60 75 D 50.95

 13 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI  87 85  76 100 A 82.75

 14 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN  70 79  80 100 B 77.75

 15 1904015235 SELAWATI  75 85  62 100 B 73.55

 16 1904015249 KHAHREN BIMAJA  62 86  76 100 B 75.50

 17 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI  72 85  60 100 B 71.85

 18 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA  75 86  76 100 B 79.40

 19 1904015278 IIL SELFITRAH  89 80  78 100 A 82.90

 20 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI  85 86  74 100 A 81.60

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015095 - Praktikum Kimia Organik

: E1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 20 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015014 TASYA NUR FADILAH 14  100

 2 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI 14  100

 3 2004015052 FANIA DILLA 14  100

 4 2004015058 ALPINA DAMAYANTI 14  100

 5 2004015061 ANGGIANI JUARSA PUTRI 14  100

 6 2004015066 LARASSYIFA AZZAHRA MUTIARA AND 14  100

 7 2004015071 SYILBI AYU RIANI 14  100

 8 2004015082 ARISKA OCTAVIA 14  100

 9 2004015089 ALFIAH FAUZIAH SUGANDI 14  100

 10 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI 14  100

 11 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH 14  100

 12 2004015097 MHD HAFARI MAULUDIN 14  100

 13 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH 14  100

 14 2004015101 SITI NASYA SHANI 14  100

 15 2004015102 ANNISYA WULAN YUNINGSIH 14  100

 16 2004015121 RISMA AULIA 14  100

 17 2004015149 NABILLA RIZKI 14  100

 18 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH 14  100

 19 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH 14  100

 20 2004015166 BANNA AGISTANANDA 14  100

 21 2004015172 VADIYAH ARILLAH 14  100

8 Jul 2021



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015095 - Praktikum Kimia Organik

: E1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 20 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015173 DESI NURTITA 14  100

 23 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI 14  100

 24 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN 14  100

 25 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI 14  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25

8 Jul 2021

 25



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015095 - Praktikum Kimia Organik

: E1

Jadwal Kuliah R.LTK01 Kamis  15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Pendahuluan, Keselamatan Kerja dan Cara 

Berlaboratorium yang Baik

 25 SOFIA FATMAWATI

 2 Sabtu

20 Mar 2021

Teknik-teknik kerja di Laboratorium  25 SOFIA FATMAWATI

 3 Kamis

25 Mar 2021

Identifikasi Gugus Alkohol  25 SOFIA FATMAWATI

 4 Kamis

1 Apr 2021

Identifikasi Gugus Aldehid dan Keton  25 SOFIA FATMAWATI

 5 Kamis

8 Apr 2021

Identifikasi Asam Karboksilat  25 SOFIA FATMAWATI

 6 Kamis

15 Apr 2021

Identifikasi Gugus Amina  25 SOFIA FATMAWATI

 7 Kamis

22 Apr 2021

Identifikasi gugus fenol  25 SOFIA FATMAWATI

 8 Kamis

27 Mei 2021

Karbohidrat  25 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015095 - Praktikum Kimia Organik

: E1

Jadwal Kuliah R.LTK01 Kamis  15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

3 Jun  2021

Lipid  25 SOFIA FATMAWATI

 10 Kamis

10 Jun  2021

Protein  25 SOFIA FATMAWATI

 11 Kamis

17 Jun  2021

Reksirstalisasi dan sublimasi  25 SOFIA FATMAWATI

 12 Kamis

1 Jul 2021

Ekstraksi  25 SOFIA FATMAWATI

 13 Kamis

8 Jul 2021

Kromatografi  25 SOFIA FATMAWATI

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 25 SOFIA FATMAWATI

SOFIA FATMAWATI

SOFIA FATMAWATI

 25

 25

Kamis

8 Jul 2021

Review materi

UTS

UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Kimia Organik

E1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2004015014 TASYA NUR FADILAH  60 86  67 100 B 73.30

 2 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI  64 85  77 100 B 78.05

 3 2004015052 FANIA DILLA  84 87  83 100 A 85.95

 4 2004015058 ALPINA DAMAYANTI  60 87  75 100 B 76.75

 5 2004015061 ANGGIANI JUARSA PUTRI  60 86  71 100 B 74.90

 6 2004015066 LARASSYIFA AZZAHRA MUTIARA AND  60 86  71 100 B 74.90

 7 2004015071 SYILBI AYU RIANI  60 86  73 100 B 75.70

 8 2004015082 ARISKA OCTAVIA  60 85  85 100 A 80.25

 9 2004015089 ALFIAH FAUZIAH SUGANDI  60 87  73 100 B 75.95

 10 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI  60 86  77 100 B 77.30

 11 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH  60 86  65 100 B 72.50

 12 2004015097 MHD HAFARI MAULUDIN  54 82  67 100 B 70.80

 13 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH  60 86  65 100 B 72.50

 14 2004015101 SITI NASYA SHANI  62 84  73 100 B 75.70

 15 2004015102 ANNISYA WULAN YUNINGSIH  0 65  0 100 E 26.25

 16 2004015121 RISMA AULIA  58 86  73 100 B 75.20

 17 2004015149 NABILLA RIZKI  60 85  63 100 B 71.45

 18 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH  62 87  77 100 B 78.05

 19 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH  60 86  73 100 B 75.70

 20 2004015166 BANNA AGISTANANDA  70 87  69 100 B 76.85

 21 2004015172 VADIYAH ARILLAH  72 87  77 100 A 80.55

 22 2004015173 DESI NURTITA  60 85  77 100 B 77.05

 23 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI  60 86  73 100 B 75.70

 24 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN  42 84  63 100 C 66.70

 25 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI  60 86  73 100 B 75.70



SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd
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